
 
 

1 

Управление образования Администрации Неклиновского района 

МБОУ Покровская СОШ 

«Неклиновский образовательный комплекс» 

с. Покровское 

Приказ 

 

05.11.2024 г.                                                                                                       № 72-О 

 

О назначении ответственного за проведение  

районного этапа Всероссийской олимпиады  

школьников в 2024-2025 учебном году  

в МБОУ Покровская СОШ «НОК» 

 

 В соответствии с приказом Министерства общего и 

профессионального образования Ростовской области от 23.09.2024 г. № 896 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году», 

на основании приказа Управления образования Неклиновского района от 

22.10.2023 № 881 «О проведении муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести в школе муниципальный этап 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.   

2. Назначить  зам. директора по УВР  Рубана Д. А. ответственным за 

организацию и проведение муниципального этапа ВсОШ в МБОУ 

Покровская СОШ «НОК»: 

3. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ Покровская СОШ «НОК»               Е. А. Тимошенко 

 

С приказом ознакомлен: 

Д. А. Рубан 


		2024-11-07T13:01:43+0300
	Тимошенко Елена Анатольевна




